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Kommuniké från extra bolagsstämma i Qliro AB
Idag, den 16 oktober 2024, hölls en extra bolagsstämma i Qliro AB (”Bolaget”) i Stockholm. Stämman 
beslutade att godkänna de två riktade nyemissioner av aktier som Bolaget offentliggjorde genom 
pressmeddelande den 19 september 2024. Nedan följer en sammanfattning av de beslut som fattades.

Godkännande av riktad nyemission till vissa investerare

Bolagsstämman beslutade att godkänna styrelsens beslut av den 19 september 2024 om en riktad 
nyemission av högst 1 829 346 nya aktier till vissa investerare, innebärande en ökning av aktiekapitalet med 
högst 5 122 168,80 kronor. För varje tecknad aktie ska erläggas 23,275 kronor vilket har fastställts genom ett 
accelererat bookbuilding-förfarande. De nya aktierna har tecknats av såväl ett antal nya investerare som ett 
antal befintliga aktieägare, däribland Rite Ventures.

Beslut om riktad nyemission till vissa ledningspersoner och styrelseledamöter

Bolagsstämman beslutade, i enlighet med Rite Ventures SPV AB:s förslag, om en riktad nyemission av högst 
318 882 nya aktier till vissa ledningspersoner och styrelseledamöter, innebärande en ökning av 
aktiekapitalet 892 869,60 kronor. För varje tecknad aktie ska erläggas 23,275 kronor, vilket har fastställts 
genom ett accelererat bookbuilding-förfarande. Rätt att teckna nya aktier ska tillkomma de personer i 
Bolagets ledning och styrelse som fått tilldelning i emissionen i enlighet med nedanstående fördelning.

Namn Antal aktier

Christoffer Rutgersson (VD), genom sitt bolag PurpleLion Capital AB 15 910

Patrik Enblad (styrelseordförande) 74 060

Mikael Kjellman (styrelseledamot), genom sitt bolag Tradecity AB 31 772

Mandatum Private Equity Partnership Ky (närstående till Alexander Antas, styrelseledamot)  197 140

För fullständiga villkor för de riktade emissionerna enligt ovan, vänligen se https://www.qliro.com/sv-se
/investor-relations

För mer information, vänligen kontakta:

Christoffer Rutgersson
E-post: ir@qliro.com
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Om Qliro AB

Qliro är ett ledande fintechbolag som erbjuder säkra och smidiga betallösningar online, inklusive en 
komplett checkout till e-handlare. Qliro är ett kreditmarknadsbolag som står under den svenska 
Finansinspektionens tillsyn och har sitt säte i Stockholm. Qliros aktier är noterade på Nasdaq Stockholm 
under tickern “Qliro”.

För mer information, vänligen se https://www.qliro.com/sv-se/investor-relations
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